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REKAP PRESENSI KULIAH
Semester : Gasal 2024/2025

Mata Kuliah : Business Reading 3 (D323225)
Nama Kelas : 2-01
Dosen : Fredericka Krisma Setyatami, M.Pd.
Dosen Yang Hadir : Fredericka Krisma Setyatami, M.Pd. (14 dari 14) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 14 dari 14

No. NIM Nama Prodi Jml.
Kehadiran

%
Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 2023130005 ALZENA AGATHA WINDI BIYANTI SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 12 85.71 0 0 2
2 2023130006 ATIRA NANDA NURICHO LASE SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 13 92.86 1 0 0
3 2023130008 BRIGITA OKTAVIANI SELIN SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0
4 2023130010 CARMELIA VANDA ASMONO SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 12 85.71 0 0 2
5 2023130011 DEVI AULIA SARI SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 13 92.86 1 0 0
6 2023130015 FELLYSISIMA MARIA INA DERAN RATUMAKIN SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 13 92.86 1 0 0
7 2023130017 GISELA AGATA REGINA SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0
8 2023130021 JESSICA LARAS PANGGABEAN SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 13 92.86 0 0 1
9 2023130025 KARTIKA LAKSONO SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 13 92.86 1 0 0

10 2023130026 KENY ROSE YANUAR SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0
11 2023130027 MARIA ANGELICA PUTRI ARIENI SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0
12 2023130029 MARIA MUTIARA ADVENTA SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 12 85.71 1 0 1
13 2023130030 MARTA AGUSTINA SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0
14 2023130031 MELINDA ANGELITA SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0
15 2023130032 MEVIA RAHMA ANDHINI SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0
16 2023130035 NADIFA AISYABANI SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 13 92.86 1 0 0
17 2023130036 NADYA AMELINDA SINULINGGA SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0
18 2023130037 NADYA GRACIELLA S. SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0
19 2023130038 NASSYA NARISWARI SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0
20 2023130043 PUTI RANIA HELMI SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0
21 2023130044 PUTRI KHAYLA MISYKAH SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0
22 2023130045 SHAFINA AMELIA ANDRIANI PUTRI SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0
23 2023130046 SOFI DWI KAYONA SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 12 85.71 2 0 0
24 2023130048 TIARA KALLISTA SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 13 92.86 1 0 0
25 2023130054 YOSEFA HANDRIANI HARTATI SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0
26 2023130055 YOSEFINA IRMA RIYANI SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0
27 2023130056 ELISABET ANITA BULAWAN SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0
28 2023130060 VIRGINIA KINSKY LOMBONE SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0

Jakarta, 05 Februari 2025 
Mengetahui, 
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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Gasal 2024/2025

Program Studi : SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN - D3 Reguler
Mata Kuliah : Business Reading 3 (D323225)
Nama Kelas : 2-01
Dosen : Fredericka Krisma Setyatami, M.Pd.

Pertemuan
Ke Tanggal Isi Pertemuan Dosen Hadir

1

Rencana: 2024-09-09

Pelaksanaan: 2024-09-10

Tema:
Introduction
Pokok Bahasan:

Keterangan:

0311078104 - Fredericka Krisma
Setyatami, M.Pd.

2

Rencana: 2024-09-17

Pelaksanaan: 2024-09-17

Tema:
Business Innovation
Pokok Bahasan:

Keterangan:

0311078104 - Fredericka Krisma
Setyatami, M.Pd.

3

Rencana: 2024-09-24

Pelaksanaan: 2024-09-30

Tema:
Companies (1)
Pokok Bahasan:

Keterangan:

Kelas pengganti untuk pertemuan 
kedua. Dilaksanakan hari Senin, 30
September 2024.

0311078104 - Fredericka Krisma
Setyatami, M.Pd.

4

Rencana: 2024-10-01

Pelaksanaan: 2024-10-01

Tema:
Companies (2)
Pokok Bahasan:

Keterangan:

0311078104 - Fredericka Krisma
Setyatami, M.Pd.

5

Rencana: 2024-10-08

Pelaksanaan: 2024-10-08

Tema:
Marketing
Pokok Bahasan:

Keterangan:

0311078104 - Fredericka Krisma
Setyatami, M.Pd.

6

Rencana: 2024-10-15

Pelaksanaan: 2024-10-17

Tema:
Management
Pokok Bahasan:

Keterangan:

0311078104 - Fredericka Krisma
Setyatami, M.Pd.

7

Rencana: 2024-10-22

Pelaksanaan: 2024-10-22

Tema:
Conjunction and Preposition
Pokok Bahasan:

Keterangan:

0311078104 - Fredericka Krisma
Setyatami, M.Pd.

8

Rencana: 2024-11-05

Pelaksanaan: 2024-11-05

Tema:
Advertisement Online
Pokok Bahasan:

Keterangan:

Carmelia Vanda hadir terlambat lebih
dari 15 menit sehingga dianggap absen.

0311078104 - Fredericka Krisma
Setyatami, M.Pd.

9

Rencana: 2024-11-12

Pelaksanaan: 2024-11-13

Tema:
Advertising
Pokok Bahasan:

Keterangan:

0311078104 - Fredericka Krisma
Setyatami, M.Pd.
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10

Rencana: 2024-11-19

Pelaksanaan: 2024-11-19

Tema:
Preposition and Conjunction
Pokok Bahasan:
In case, unless, as long as, provided
Keterangan:

0311078104 - Fredericka Krisma
Setyatami, M.Pd.

11

Rencana: 2024-11-26

Pelaksanaan: 2024-12-03

Tema:
Work and Leisure
Pokok Bahasan:

Keterangan:

0311078104 - Fredericka Krisma
Setyatami, M.Pd.

12

Rencana: 2024-12-03

Pelaksanaan: 2024-12-05

Tema:
Cultural Behaviour in Business
Pokok Bahasan:

Keterangan:

Pertemuan kelas pengganti di hari Rabu,
4 November 2024 jam 10.35-12.15

0311078104 - Fredericka Krisma
Setyatami, M.Pd.

13

Rencana: 2024-12-10

Pelaksanaan: 2024-12-10

Tema:
Business Culture (1)
Pokok Bahasan:

Keterangan:

0311078104 - Fredericka Krisma
Setyatami, M.Pd.

14

Rencana: 2024-12-17

Pelaksanaan: 2024-12-17

Tema:
TOEIC World List
Pokok Bahasan:

Keterangan:

0311078104 - Fredericka Krisma
Setyatami, M.Pd.

 
Dosen Pengampu 

Fredericka Krisma Setyatami, M.Pd.
NIDN: 0311078104

Jakarta, 05 Februari 2025 
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SEKOLAH TINGGI ILMU KOMUNIKASI DAN SEKRETARI
SCHOOL OF COMMUNICATION AND SECRETARIAL STUDIES

TARAKANITA
Ijin Penyelenggaraan: Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor: 218/D/O/2008

Educational License by the Ministry of Education Number: 218/D/O/2008

Kompleks Billy & Moon Pondok Kelapa - Jakarta Timur 13450 - Indonesia
Thamrin City Jakarta Community Center Lt. 6, Jl. Thamrin Boulevard - Jakarta - Indonesia
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi SEKRETARI/ADMINISTRASI PERKANTORAN - D3 Reguler

Semester : Gasal 2024/2025

Mata Kuliah : Business Reading 3
Nama Kelas : 2-01
Jumlah Peserta : 28
Dosen : Fredericka Krisma Setyatami, M.Pd.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut RelatifPemecahan
Kasus

Hasil
Proyek Tugas Quiz UTS UAS

1. 2023130005 ALZENA AGATHA WINDI BIYANTI 0.00 0.00 83.00 54.50 43.00 57.00 61.25 C+
2. 2023130006 ATIRA NANDA NURICHO LASE 0.00 0.00 78.50 50.50 30.00 52.00 55.10 C
3. 2023130008 BRIGITA OKTAVIANI SELIN 0.00 0.00 85.00 50.00 37.00 67.00 61.30 C+
4. 2023130010 CARMELIA VANDA ASMONO 0.00 0.00 72.50 85.50 91.00 85.00 82.60 A
5. 2023130011 DEVI AULIA SARI 0.00 0.00 84.00 50.00 44.00 56.00 60.20 C
6. 2023130015 FELLYSISIMA MARIA INA DERAN RATUMAKIN 0.00 0.00 81.50 57.00 72.00 72.00 70.35 B
7. 2023130017 GISELA AGATA REGINA 0.00 0.00 84.00 50.00 30.00 56.00 57.40 C
8. 2023130021 JESSICA LARAS PANGGABEAN 0.00 0.00 83.00 59.50 70.00 73.00 71.35 B
9. 2023130025 KARTIKA LAKSONO 0.00 0.00 85.00 73.50 64.00 71.00 74.55 B+
10. 2023130026 KENY ROSE YANUAR 0.00 0.00 84.00 50.00 30.00 56.00 57.40 C
11. 2023130027 MARIA ANGELICA PUTRI ARIENI 0.00 0.00 75.00 54.50 30.00 51.00 55.05 C
12. 2023130029 MARIA MUTIARA ADVENTA 0.00 0.00 85.00 53.00 49.00 56.00 62.40 C+
13. 2023130030 MARTA AGUSTINA 0.00 0.00 82.50 50.00 30.00 56.00 56.95 C
14. 2023130031 MELINDA ANGELITA 0.00 0.00 84.00 53.50 60.00 74.00 68.05 B-
15. 2023130032 MEVIA RAHMA ANDHINI 0.00 0.00 85.50 46.50 30.00 73.00 60.20 C
16. 2023130035 NADIFA AISYABANI 0.00 0.00 85.00 73.50 74.00 77.00 77.75 A-
17. 2023130036 NADYA AMELINDA SINULINGGA 0.00 0.00 85.50 57.00 38.00 57.00 61.75 C+
18. 2023130037 NADYA GRACIELLA S. 0.00 0.00 85.00 55.50 49.00 95.00 70.95 B
19. 2023130038 NASSYA NARISWARI 0.00 0.00 84.50 87.00 87.00 87.00 86.25 A
20. 2023130043 PUTI RANIA HELMI 0.00 0.00 81.50 50.00 30.00 63.00 58.05 C
21. 2023130044 PUTRI KHAYLA MISYKAH 0.00 0.00 82.50 45.00 44.00 61.00 59.25 C
22. 2023130045 SHAFINA AMELIA ANDRIANI PUTRI 0.00 0.00 82.00 92.50 91.00 78.00 86.15 A
23. 2023130046 SOFI DWI KAYONA 0.00 0.00 84.00 55.00 49.00 55.00 62.50 C+
24. 2023130048 TIARA KALLISTA 0.00 0.00 82.50 73.50 65.00 67.00 73.20 B+
25. 2023130054 YOSEFA HANDRIANI HARTATI 0.00 0.00 85.00 62.50 51.00 71.00 68.65 B-
26. 2023130055 YOSEFINA IRMA RIYANI 0.00 0.00 82.50 50.00 30.00 49.00 55.55 C
27. 2023130056 ELISABET ANITA BULAWAN 0.00 0.00 84.00 50.00 43.00 49.00 58.60 C
28. 2023130060 VIRGINIA KINSKY LOMBONE 0.00 0.00 85.00 76.00 85.00 82.00 81.70 A

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

Fredericka Krisma Setyatami, M.Pd.  

2/5/25, 2:54 PM CETAK DAFTAR NILAI AKHIR

https://starki.ecampuz.com/eakademikportal/index.php?pModule=wtWoo6mboto=&pSub=yNWVl5yRocefl8yen5mf2A==&pAct=0dWdoas=&kelas=… 1/1


